都道府県労働局

労働基準部健康安全主務課長殿

基安化発 12 0 1第 2号

平成 26年 12月 1日

厚生労働省労働基準局

安全衛生部化学物質対策課長

（契印省略）

電動ファン付き呼吸用保護具に係る登録型式検定機関の登録について

標記について、今般、別添のとおり登録したので了知されたい。

⑤
（別添）

厚生労働省発基安 12 0 1第1号

平成 26 年 12 月 1 日

公益社団法人産業安全技術協会

会長永石治喜 殿

厚生労働大臣塩崎

登録型式検定機関登録通知書

労働安全衛生法（昭和 47年法律第 57号）第 54条の 2において準用する同法

第46条第4項の規定により、貴協会を登録型式検定機関として下記のとおり登

録を行ったので通知する。

記

登録番号 1

登録年月日 平成 26年 12月 1日

名称及び住所
名称：公益社団法人産業安全技術協会

住所．埼玉県狭山市広瀬台 2-16-26

代表者の氏名 永石治喜

事務所の名称 名称：本部

及び所在地 所在地：埼玉県狭山市広瀬台 2-16-26

登録区分 電動ファン付き呼吸用保護具

有効期間 平成 26年 12月 1日 から平成 31年 11月 30日